
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2023 року                                                              №  80

Про  залучення  автомобілів,  тракторів  та  іншої  техніки
комунальних підприємств Золочівської сільської ради до
реалізації  соціальних  програм  на  підставі  усних  та
письмових розпоряджень сільського голови

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши  та  обговоривши  інформацію  бухгалтера  КП  ЗСР
«Гнідинкомунсервіс»  Наталії  Заічко  про  неодноразові  звернення  щодо
використання  техніки  комунальних  підприємств  для  забезпечення
життєдіяльності громади, з метою надання допомоги мало захищеним верствам
населення та для вирішення інших нагальних питань життєдіяльності громади,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  На  підставі  усних  та  письмових  розпоряджень  Золочівського
сільського голови Олександра ЛАЗАРЕНКА, залучати автомобілі, трактори та
іншу  техніку  комунальних  підприємств  Золочівської  сільської  ради  до
реалізації місцевих соціальних програм, а саме пов’язаних:

- із перевезенням гуманітарних вантажів та вантажів для ЗСУ й ДФТГ; 
-  поїздками  людей  з  обмеженими  можливостями  до  лікувальних  та

адміністративних закладів громади й району;  
-  оранкою  городів  для  соціально  незахищених  осіб  та  інших

гуманітарних послуг.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника
фінансового відділу Золочівської сільської ради.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


